様式第７（第７条関係）

埋め立て等作業に使用する土砂等土壌検査結果届

年　　月　　日

犬山市長　　　　　様
届出者　住　　　所

（所在地）

氏　　　名

（名称及び　　　　　　　　○
代表者名）

電　話　番　号

犬山市埋め立て等による地下水の汚染の防止に関する条例第７条第３項の規定に基づき、埋め立て等作業に使用する土砂等を採取する場所の土壌検査の結果について、次のとおり届け出ます。

	作業を行う土地の

所在地番

	土砂等を採取する土地の所在地番
	検査試料

の区分
	土壌検査結果
	土壌検査結果のうち規制基準に適合しない物質名とその濃度

	別添計量証明書のとおり

	※整　理　番　号
	※受 理 年 月 日
	※審　査　結　果
	※備　　　　　考

備考

１　検査試料の区分欄は、計量証明書ごとに連番で付されている番号を記入すること。

２　※印の欄は記入しないこと。